檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：楊明儀　專員

電話：02-2737-7232

傳真：02-2737-7248

電子信箱：myyang@most.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：科部產字第1070083908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107T0P005431_107D2033221-01.pdf)

主旨：為鼓勵應用新科技結合創新營運模式，促進產業效益提升

，本部108年度第1期「創新營運模式產學合作專案計畫」

，自即日起受理線上申請，申請機構須於108年1月29日（

星期二）前將申請名冊函送本部，逾期不予受理，請查照

轉知。

說明：

一、旨揭計畫參採「科技部補助產學合作研究計畫作業要點」

有關應用型產學計畫相關規定辦理，申請機構及計畫主持

人請務必先行詳閱各項規定。

二、108年度第1期計畫執行期限自108年6月1日起至109年5月3

1日止，相關申請注意事項如下：

(一)每件計畫本部每年核定金額以新臺幣200萬元為上限，

吸引業界投入經費（企業配合款）至少占總計畫經費20%

且不得低於新臺幣20萬元。

(二)申請書內容可包含：

１、新服務商品：係指全新或創新商品/服務，包括內容

、元素、水準、規格、組合等價值之增進。

8

CM871A
刪劃線

CM871A
文字方塊
請申請人須於108年01月22日(二)下午5時前(校內截止日)完成線上申請作業，逾期恕不受理~!

CM871A
螢光標示

26

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、新經營模式：係指建立新的服務運作方式、經營制度

、作業程序、營運系統等，以創新企業或組織經營價

值。

３、新行銷模式：係指在產品或服務銷售過程中，業者與

顧客通路管理、互動溝通、關係建構、計價收費、暢

貨物流等以創新方式與顧客或上下游等價值鏈成員建

立新的溝通互動模式，以擴散新產品或服務效益。

４、新商業應用技術：係指引進新的資訊、通訊、系統、

設施、設備等科技在服務業(商業)上應用，並產生創

新價值者。

５、其他與社會脈動相關：其他非屬技術性的創新，可提

升產業效益與社會影響，如引用人文藝術、社會關懷

與創新，擴大技術運用價值。

(三)本計畫採3階段審查，分別為書面審查、簡報複審及決

審會議，進入簡報複審之計畫，預計於108年3月至4月舉

行複審會議，時間將另外通知。

(四)本部依審查結果核給補助額度。計畫未獲通過補助者，

不得提出申覆。

(五)本計畫屬本部「產學案」之數量管制(quota)件數，核

定補助後，列入計畫主持人執行計畫件數，共同主持人

則不列入計算。

三、有關系統操作問題，請洽本部資訊系統服務專線，電話：

0800-212-058，(02)2737-7590、7591、7592。

四、隨文檢附徵求公告1份。

正本：產學合作計畫受補助單位 （共303單位）

副本：本部人文司、產學園區司(均含附件) 2018-12-05
10:46:02

8

26

第3頁，共3頁

裝

訂

線

部長陳良基